第一章 竞争性谈判公告（远程异地评标）

项目概况

百色市中级人民法院无纸化扫描中间柜（重）采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026 年 1 月 16 日 9 点 00 分（北京时间）

前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2026-J1-990005-GXKL

项目名称：百色市中级人民法院无纸化扫描中间柜（重）

采购方式：☑竞争性谈判 □竞争性磋商 □询价

预算金额：人民币壹佰零肆万伍仟元整（¥1045000.00）

最高限价（如有）：与预算金额一致

采购需求：

序号 标的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求

1 主控制柜 2台 具体内容详见本公告附件。

2 高密副柜 1 2 台 具体内容详见本公告附件。

3 高密副柜 2 10 台 具体内容详见本公告附件。

4 高密副柜 3 4 台 具体内容详见本公告附件。

5 高密副柜 4 28 台 具体内容详见本公告附件。

6 录像单元 5套 具体内容详见本公告附件。

7 无纸化集中管理 1套 具体内容详见本公告附件。

合同履行期限：自合同签订之日起至合同履约完毕。